
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks.(8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 8873161 
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL JIEZNO VAIKŲ GLOBOS NAMŲ TEIKIAMŲ SOCIALINIŲ 

PASLAUGŲ KAINOS PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-05-13 Nr. SPS- R3-204 

 

Vieno vaiko išlaikymo Jiezno vaikų globos namuose kaina buvo patvirtinta Prienų rajono 

savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. T3-84, Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. T3-244 kaina litais buvo pakeista į kainą eurais. 

Patvirtinta kaina buvo 653,05 Eur (per mėnesį). Nuo 2014 metų keitėsi minimali alga, socialinių 

darbuotojų darbo užmokestis, padidėjo vandens kaina, todėl būtina keisti ir vieno vaiko išlaikymo 

per mėnesį kainą. Prašoma patvirtinti vieno vaiko išlaikymo Jiezno vaikų globos namuose kainą per 

mėnesį – 765,00 Eur. Ši kaina būtų taikoma kitų savivaldybių vaikams, apgyvendintiems Jiezno 

vaikų globos namuose. Prienų rajono savivaldybė Jiezno vaikų globos namus finansuoja pagal 

kiekvienais metais tvirtinamą finansavimo sąmatą.  

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Vedėja                     Eugenija Sadauskienė 
 
 
 

 

  

 

 

 


